
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Δεύτερη (2η) αναθεώρηση του Τομεακού Προ-
γράμματος Ανάπτυξης (ΤΠΑ) του Υπουργείου 
Εθνικής Οικονομίας και Οικονομικών στο Εθνικό 
Πρόγραμμα Ανάπτυξης (ΕΠΑ) 2021-2025.

2 Αποδοχή πρότασης δωρεάς της εταιρείας 
«ΠΛΑΣΤΙΚΑ ΚΡΗΤΗΣ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ 
ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ», προς το Ελληνικό Δη-
μόσιο, Υπουργείο Προστασίας του Πολίτη.

3 Αποδοχή πρότασης δωρεάς του σωματείου με 
την επωνυμία «ΛΕΣΧΗ ΕΦΕΔΡΩΝ ΕΝΟΠΛΩΝ 
ΔΥΝΑΜΕΩΝ ΑΤΤΙΚΗΣ», προς το Ελληνικό Δημό-
σιο -Υπουργείο Εθνικής Άμυνας.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 187062 ΕΞ 2025 (1)

Δεύτερη (2η) αναθεώρηση του Τομεακού Προ-
γράμματος Ανάπτυξης (ΤΠΑ) του Υπουργείου 
Εθνικής Οικονομίας και Οικονομικών στο Εθνι-
κό Πρόγραμμα Ανάπτυξης (ΕΠΑ) 2021-2025.

Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΥΠΟΥΡΓΟΣ  
ΕΘΝΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α. Των παρ. 2, 3 και 5 του άρθρου 128 του ν. 4635/2019 

«Επενδύω στην Ελλάδα και άλλες διατάξεις» (Α’ 167 και 
διόρθ. σφάλ. Α’ 171 και Α’ 189),

β. της παρ. 1 του άρθρου 13 του ν. 4622/2019 «Επιτελι-
κό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια της Κυ-
βέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής 
δημόσιας διοίκησης» (Α’ 133), 

γ. του άρθρου 23 του ν. 4270/2014 «Αρχές δημοσι-
ονομικής διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της 
Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) - δημόσιο λογιστικό και άλλες δι-
ατάξεις» (Α’ 143),

δ. του άρθρου  90 του Κώδικα νομοθεσίας για την 
Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005, 

Α’ 98), το οποίο διατηρήθηκε σε ισχύ με την περ. 22 του 
άρθρου 119 του ν. 4622/2019 (Α’ 133),

ε. του π.δ. 5/2022 «Οργανισμός του Υπουργείου Ανά-
πτυξης και Επενδύσεων» (Α’ 15) και ιδίως των άρθρων 70 
έως 73 αυτού,

στ. του π.δ. 77/2023 «Σύσταση Υπουργείου και μετο-
νομασία Υπουργείων - Σύσταση, κατάργηση και μετο-
νομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών - Μεταφορά 
αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσω-
πικού και εποπτευομένων φορέων» (Α’ 130) και ιδίως του 
άρθρου 3 αυτού,

ζ. του π.δ. 79/2023 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρω-
τών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 131),

η. του π.δ. 82/2023 «Μετονομασία Υπουργείου - Σύ-
σταση και μετονομασία Γενικών Γραμματειών - Μετα-
φορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων και θέσε-
ων προσωπικού - Τροποποίηση και συμπλήρωση του 
π.δ. 77/2023 (Α’ 130) - Μεταβατικές διατάξεις» (Α’ 139) 
και ιδίως της παρ. 1 του άρθρου 1 αυτού,

θ. του π.δ. 50/2024 «Σύσταση Γενικών Γραμματειών, κα-
τάργηση Γενικής Γραμματείας και Ειδικών Γραμματειών» 
(Α’ 129) και ιδίως της παρ. 1 του άρθρου 1 αυτού.

2. Την υπό στοιχεία Υ12/7.7.2023 απόφαση του Πρω-
θυπουργού «Ανάθεση Αρμοδιοτήτων στον Αναπληρωτή 
Υπουργό Οικονομικών, Νικόλαο Παπαθανάση» (Β’ 4403).

3. Την υπ’ αρ. 38/31.8.2020 Πράξη Υπουργικού Συμβου-
λίου «Έγκριση και προσδιορισμός των πόρων υλοποίη-
σης του Εθνικού Προγράμματος Ανάπτυξης (Ε.Π.Α.) για 
την προγραμματική περίοδο 2021-2025» (Α’ 174), όπως 
έχει αναθεωρηθεί με τις υπ’ αρ.: α. 141748/27.12.2021 
απόφαση του Υφυπουργού Ανάπτυξης και Επενδύσε-
ων «1η Αναθεώρηση Εθνικού Προγράμματος Ανάπτυ-
ξης (ΕΠΑ) 2021-2025 (Β’ 6358), β. 123675/21.12.2023 
απόφαση του Αναπληρωτή Υπουργού Εθνικής Οι-
κονομίας και Οικονομικών «2η Αναθεώρηση Εθνικού 
Προγράμματος Ανάπτυξης (ΕΠΑ) 2021-2025» (Β’ 7342), 
γ. 11085/25.9.2024 απόφαση του Αναπληρωτή Υπουρ-
γού Εθνικής Οικονομίας και Οικονομικών «3η Αναθεώρη-
ση Εθνικού Προγράμματος Ανάπτυξης (ΕΠΑ) 2021-2025» 
(Β’ 5439) και δ. 147087/25.8.2025 απόφαση του Αναπλη-
ρωτή Υπουργού Εθνικής Οικονομίας και Οικονομικών 
«4η Αναθεώρηση Εθνικού Προγράμματος Ανάπτυξης 
(ΕΠΑ) 2021-2025» (Β’ 4629).

ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

4 Νοεμβρίου 2025 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 5832

73577

04.11.2025 12:50:57

ΨΗΦΙΑΚΑ

ΥΠΟΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟ

ΑΠΟ

VARVARA ZACHARAKI



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ73578 Τεύχος B’ 5832/04.11.2025

4. Την υπ’ αρ. 62564/04.06.2021 απόφαση του Υφυ-
πουργού Ανάπτυξης και Επενδύσεων «Σύστημα Διαχεί-
ρισης και Ελέγχου - Κανόνες επιλεξιμότητας δαπανών για 
τα προγράμματα του Εθνικού Προγράμματος Ανάπτυξης 
(ΕΠΑ) 2021-2025» (Β’ 2442).

5. Την υπ’ αρ. 28333/16.03.2022 απόφαση του Υφυ-
πουργού Ανάπτυξης και Επενδύσεων «Έγκριση Τομεα-
κού Προγράμματος του Υπουργείου Οικονομικών στο 
ΕΠΑ 2021-2025» (Β’ 1368). 

6. Την υπ’ αρ. 120188/12.12.2022 απόφαση του Υφυ-
πουργού Ανάπτυξης και Επενδύσεων «Αύξηση του πο-
σοστού του προϋπολογισμού της Τεχνικής Βοήθειας ως 
προς το συνολικό προϋπολογισμό του Τομεακού Προ-
γράμματος Ανάπτυξης (ΤΠΑ) του Υπουργείου Οικονομι-
κών 2021-2025» (Β’ 6487).

7. Την υπ’ αρ. 4584/07.03.2024 απόφαση του Αναπλη-
ρωτή Υπουργού Εθνικής Οικονομίας και Οικονομικών 
«1η Αναθεώρηση του Τομεακού Προγράμματος Ανά-
πτυξης (ΤΠΑ) του Υπουργείου Εθνικής Οικονομίας και 
Οικονομικών στο Εθνικό Πρόγραμμα Ανάπτυξης (ΕΠΑ) 
2021-2025» (Β’ 1593).

8. Το υπ’ αρ. 183725/21.10.2025 έγγραφο του Υπουρ-
γού Εθνικής Οικονομίας και Οικονομικών με το οποίο 
υποβάλλεται προς έγκριση η 2η Αναθεώρηση του ΤΠΑ 
του Υπουργείου Εθνικής Οικονομίας και Οικονομικών 
στο ΕΠΑ 2021-2025.

9. Την υπ’ αρ. 184580/22.10.2025 εισήγηση της Διεύ-
θυνσης Διαχείρισης Εθνικού ΠΔΕ (Δι.Δι.Ε.Π.) προς τον 

Αναπληρωτή Υπουργό Εθνικής Οικονομίας και Οικονο-
μικών για την έγκριση της «Δεύτερης 2ης Αναθεώρη-
σης του Τομεακού Προγράμματος Ανάπτυξης (ΤΠΑ) του 
Υπουργείου Εθνικής Οικονομίας και Οικονομικών στο 
Εθνικό Πρόγραμμα Ανάπτυξης (ΕΠΑ) 2021-2025».

10. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας δεν 
προκαλείται περαιτέρω δαπάνη στον κρατικό προϋπο-
λογισμό.

11. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν 
αφορούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία 
υπάρχει υποχρέωση καταχώρησης στο ΕΜΔΔ-ΜΙΤΟΣ, 
αποφασίζουμε:

Την τροποποίηση της υπ’ αρ. 28333/16.03.2022 από-
φασης του Υφυπουργού Ανάπτυξης και Επενδύσεων 
«Έγκριση Τομεακού Προγράμματος Ανάπτυξης του 
Υπουργείου Οικονομικών στο ΕΠΑ 2021-2025» (Β’ 1368) 
ως ακολούθως:

Άρθρο 1

Το άρθρο 2 τροποποιείται ως προς το ύψος του προϋ-
πολογισμού του ΤΠΑ του Υπουργείου Εθνικής Οικονομί-
ας και Οικονομικών και διαμορφώνεται ως εξής:

«Ο προϋπολογισμός του Προγράμματος για την 
Προγραμματική Περίοδο 2021-2025 ανέρχεται σε 
155.000.000 € και κατανέμεται στο Υπουργείο Εθνικής 
Οικονομίας και Οικονομικών σύμφωνα με την παρ. 1 του 
άρθρου 132 του ν. 4635/2019 (Α’ 167)».

Ο πίνακας στο Κεφάλαιο 4 του Παραρτήματος του άρ-
θρου 4 αντικαθίσταται με τον εξής πίνακα:

ΤΟΜΕΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΕΘΝΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ  

ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ
ΚΑΤΑΝΟΜΗ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ (σε ευρώ)

Α/Α
ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΣ ΣΤΟΧΟΣ ΕΠΑ/ 

ΑΞΟΝΑΣ ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑΣ ΤΠΑ/
ΕΡΓΑ

ΕΤΗ

    2021 2022 2023 2024 2025 ΣΥΝΟΛΟ

1 1. ΕΞΥΠΝΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗ           6.819.514,60 € 6.819.514,60 €

1.6
1.6 Δημόσια διοίκηση και 

ψηφιοποίηση
        6.819.514,60 € 6.819.514,60 €

1.8
1.8 Ψηφιακή διασύνδεση μονάδων 

δημόσιας διοίκησης
        0 €  0 € 

     

2 2. ΠΡΑΣΙΝΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗ         80.511.401,30 € 80.511.401,30 €

2.1 2.1 Ενεργειακή απόδοση         300.000,00 € 300.000,00 €

2.3
2.3 Διαχείριση στερεών και υγρών 

αποβλήτων
        80.211.401,30 € 80.211.401,30 €

     

6 6. ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ         67.669.084,10 € 67.669.084,10 €

6.1 6.1 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ         66.821.575,00 € 66.821.575,00 €

6.2 6.2 ΤΕΧΝΙΚΗ ΒΟΗΘΕΙΑ         847.509,10 € 847.509,10 €

     

ΣΥΝΟΛΟ ΤΠΑ 155.000.000 € 



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 73579Τεύχος B’ 5832/04.11.2025

Κατά τα λοιπά ισχύουν οι διατάξεις της υπ’  αρ. 
28333/16.03.2022 απόφασης του Υφυπουργού Ανάπτυ-
ξης και Επενδύσεων.

Άρθρο 2

Η παρούσα ισχύει από την δημοσίευσή της στην Εφη-
μερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 27 Οκτωβρίου 2025

Ο Αναπληρωτής Υπουργός

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΗΣ

Ι

(2)

Αποδοχή πρότασης δωρεάς της εταιρείας 
«ΠΛΑΣΤΙΚΑ ΚΡΗΤΗΣ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙ-
ΚΗ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ», προς το Ελληνι-
κό Δημόσιο, Υπουργείο Προστασίας του Πολίτη.

Με την υπό στοιχεία 185669 ΕΞ 2025/24-10-2025 
απόφαση της Προϊσταμένης της Γενικής Διεύθυνσης 
Δημόσιας Περιουσίας και Κοινωφελών Περιουσιών, που 
εκδόθηκε σύμφωνα με το άρθρο 3 του ν. 4182/2013 και 
το άρθρο 109 του ν. 4622/2019, γίνεται αποδεκτή η από 
19-9-2025 πρόταση δωρεάς, της εταιρείας «ΠΛΑΣΤΙΚΑ 
ΚΡΗΤΗΣ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ και ΕΜΠΟΡΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ», προς το Ελληνικό Δημόσιο - Υπουργείο Προ-
στασίας του Πολίτη - Αρχηγείο Ελληνικής Αστυνομίας - 
Τ.Ε.Κ.Α.Μ. Κρήτης, η οποία συνίσταται στην προμήθεια 

ειδικού επιχειρησιακού εξοπλισμού, αξίας ογδόντα χι-
λιάδων εκατόν ογδόντα εννέα ευρώ και πενήντα λεπτών 
(80.189,50 €), άνευ ΦΠΑ. 

Η Προϊσταμένη της Γενικής Διεύθυνσης

ΕΛΕΝΗ ΒΕΛΓΑΚΗ

Ι

(3)

Αποδοχή πρότασης δωρεάς του σωματείου με 
την επωνυμία «ΛΕΣΧΗ ΕΦΕΔΡΩΝ ΕΝΟΠΛΩΝ 
ΔΥΝΑΜΕΩΝ ΑΤΤΙΚΗΣ», προς το Ελληνικό Δημό-
σιο -Υπουργείο Εθνικής Άμυνας.

Με την υπό στοιχεία 185677 ΕΞ 2025/24-10-2025 
απόφαση της Προϊσταμένης της Γενικής Διεύθυνσης 
Δημόσιας Περιουσίας και Κοινωφελών Περιουσιών, που 
εκδόθηκε σύμφωνα με το άρθρο 3 του ν. 4182/2013 και 
το άρθρο 109 του ν. 4622/2019, γίνεται αποδεκτή η υπό 
στοιχεία 005/Φ100/29-8-2025 πρόταση δωρεάς, του σω-
ματείου με την επωνυμία «ΛΕΣΧΗ ΕΦΕΔΡΩΝ ΕΝΟΠΛΩΝ 
ΔΥΝΑΜΕΩΝ ΑΤΤΙΚΗΣ» προς το Ελληνικό Δημόσιο  - 
Υπουργείο Εθνικής Άμυνας - Γενικό Επιτελείο Στρατού - 
Ιερό Ναό ν.ΡΩ, είκοσι έξι (26) χειροποίητων φορητών 
αγιογραφιών, διαστάσεων 1,04μ. (Μ) x 0,50μ. (Π) και ένα 
ξυλόγλυπτο προσκυνητάρι τύπου OXAL «ΑΜΠΕΛΟΣ» 
διαστάσεων 40x30x130 εκ., εκτιμώμενης αξίας ενενήντα 
χιλιάδων ευρώ (90.000,00 €). 

Η Προϊσταμένη της Γενικής Διεύθυνσης

ΕΛΕΝΗ ΒΕΛΓΑΚΗ



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ73580 Τεύχος B’ 5832/04.11.2025

Το Εθνικό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσια υπηρεσία υπαγόμενη στην Προεδρία της Κυβέρ-

νησης και έχει την ευθύνη τόσο για τη σύνταξη, διαχείριση, εκτύπωση και κυκλοφορία των 

Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο και για την κάλυψη των εκτυπωτικών -  

εκδοτικών αναγκών του δημοσίου και του ευρύτερου δημόσιου τομέα (ν. 3469/2006/Α΄ 131 

και π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 

• Τα ΦΕΚ σε ηλεκτρονική μορφή διατίθενται δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ιστο-

σελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφιοποιηθεί και καταχωριστεί στην 

ανωτέρω ιστοσελίδα, ψηφιοποιούνται και αποστέλλονται επίσης δωρεάν με την υποβολή αι-

τήματος στην ηλεκτρονική διεύθυνση feksales@et.gr. 

• Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή διατίθενται σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευθείας από το Τμή-

μα Πωλήσεων και Συνδρομητών, είτε ταχυδρομικά με την αποστολή αιτήματος παραγγελίας 

στην ηλεκτρονική διεύθυνση feksales@et.gr.

-   Το κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,00 €, αλλά για κάθε επι-

πλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προσαυξάνεται κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου 

ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,50 €, αλλά για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) 

προσαυξάνεται κατά 0,30 €. 

-  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. διατίθεται δωρεάν.

-   Υπάρχει δυνατότητα ετήσιας συνδρομής οποιουδήποτε τεύχους σε έντυπη μορφή μέσω 

του Τμήματος Πωλήσεων και Συνδρομητών.

• Τρόποι αποστολής κειμένων προς δημοσίευση: 

Α.  Αποστολή των εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ στην ηλεκτρονική διεύθυνση 

https://eservices.et.gr. Σχετικές εγκύκλιοι και οδηγίες στην ηλεκτρονική διεύθυνση του 

Εθνικού Τυπογραφείου (www.et.gr) στη διαδρομή Ανακοινώσεις ----> Εγκύκλιοι. 

Β.  Κατ’ εξαίρεση, όσοι πολίτες δεν διαθέτουν προηγμένη ψηφιακή υπογραφή μπορούν είτε 

να αποστέλλουν ταχυδρομικά, είτε να καταθέτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς δη-

μοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής και Καταχώρισης Δημοσιευμάτων. 

• Πληροφορίες, σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-

ρήσια κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών και με τους ισχύοντες τιμοκαταλό-

γους για όλες τις υπη ρεσίες μας, περιλαμβάνονται στoν ιστότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 

του ιστότοπου δίδονται πληροφορίες σχετικά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 

βάση τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύματος (ΚΑΔ). Πρόκειται για τον αριθμό που εκδίδει το Εθνι-

κό Τυπογραφείο για όλα τα κείμενα που πληρούν τις προϋποθέσεις δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 

Το Εθνικό Τυπογραφείο ανταποκρινόμενο σε αιτήματα υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου 

αναλαμβάνει να σχεδιάσει και να εκτυπώσει έντυπα, φυλλάδια, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-

γραφικά έντυπα, φακέλους για κάθε χρήση, κ.ά. 

Επίσης σχεδιάζει ψηφιακές εκδόσεις, λογότυπα και παράγει οπτικοακουστικό υλικό.

Ταχυδρομική Διεύθυνση: Καποδιστρίου 34, 10432 Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 210 5279000

Ιστότοπος: www.et.gr

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία του ιστότοπου: helpdesk.et@et.gr

Αποστολή εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ στην ηλεκτρονική διεύθυνση  
https://eservices.et.gr

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙΝΟΥ 

Πωλήσεις - Συνδρομές: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)

Πληροφορίες: (Ισόγειο, Γραφείο 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 

Παραλαβή Δημοσιευτέας Ύλης: (Ισόγειο, τηλ.  210 5279139) 

Ωράριο για το κοινό: Δευτέρα έως και Παρασκευή: 8:00 - 13:30

*02058320411250004*


